
MSC Divina ile KUŞADASI
Hareketli Ege & Adriyatik 7 Gece

- 2026
*KABİN STANDARTLARI ve KİŞİ SAYISINA GÖRE FİYATLAR GÜNCELLENEBİLİYOR. AFİŞ FİYATIMIZ BELLİ BİR TUR

DÖNEMİNE AİT FİYATTIR. GÜNCEL FİYAT BİLGİLERİ İÇİN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇMENİZİ TAVSİYE EDERİZ*

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
18:00 - Kuşadası - Kuşadası Liman

Gezilecek Yerler: Kuşadası Marmaris Napoli Roma Mikonos 

PROGRAM



AKDEN?Z VE AVRUPA'NIN ?NC?LER?YLE DOLU RÜYA G?B? B?R GEM? TURU

*KAB?N STANDARTLARI ve K??? SAYISINA GÖRE F?YATLAR GÜNCELLENEB?L?YOR. AF??
F?YATIMIZ BELL? B?R TUR DÖNEM?NE A?T F?YATTIR. GÜNCEL F?YAT B?LG?LER? ?Ç?N B?Z?MLE

?LET???ME GEÇMEN?Z? TAVS?YE EDER?Z*

Genel Kabin Standart? Bilgileri ?çin Genel Bilgiler Sekmesine Göz Atabilirsiniz
 

Ku?adas?’ndan ba?layan bu büyüleyici yolculukta, Santorini’nin romantik atmosferi, Napoli’nin tarihi
zenginlikleri ve Pompei’nin kadim dünyas? sizleri bekliyor. Roma'da tarihin alt?n ça?lar?na tan?kl?k

ederken, Akdeniz’in kristal sular?nda seyir halindeyken geminin sundu?u s?n?rs?z e?lencelerle keyfinizi
tamamlayabilirsiniz. Mikonos'un enerjik sokaklar?nda ke?fe ç?k?p, huzur dolu an?lar biriktirirken, turumuz
Ku?adas?’na dönü?le sona eriyor. Lüks gemi konforu, e?siz ?ehir manzaralar? ve unutulmaz bir tatil için

yerinizi ay?rtmay? unutmay?n!

1 Gün: Kuşadası / Türkiye

Gemimiz ak?am ak?am üzeri 18:00’da limandan hareket edecektir. Ak?am yeme?i ve geceleme gemide.



2 Gün: Marmaris

Gemimiz saat 07:00' da Marmaris liman?na yana?acakt?r. Arzu eden misafirlerimiz gemi taraf?ndan
düzenlenecek ekstra tura kat?labilirler. Gemimiz 17:00 'da hareket edecektir. Ak?am yeme?i ve geceleme
gemide.



3 Gün: DENİZDE SEYİR

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin havuzlar?ndan, jakuzilerinden, güne?lenme alanlar?ndan yararlanabilir. ?steyenler gümrüksüz
ma?azalardan al??veri? yapabilir, kumarhanede ?anslar?n? deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek
de?i?ik müzik ve e?lencelerden faydalanabilirler. Tüm gün de?i?ik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor



4 Gün: Napoli \ Pompei , İtalya

Gemimiz sabah 11.00’da Napoli liman?na yana?acakt?r.  Arzu eden misafirlerimiz düzenlenecek ekstra
turlara kat?labilirler veya gemi aktivitelerinden faydalanabilirler . Gemimiz saat 20.00’da limandan
ayr?lacakt?r. Geceleme gemide.



5 Gün: Civitavecchia \ Roma , İtalya

Gemimiz sabah 07.00’da Civitavecchia liman?na yana?acakt?r.  Arzu eden misafirlerimiz düzenlenecek
ekstra turlara kat?labilirler veya gemi aktivitelerinden faydalanabilirler . Gemimiz saat 17.00’da limandan
ayr?lacakt?r. Geceleme gemide



6 Gün: DENİZDE SEYİR

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin havuzlar?ndan, jakuzilerinden, güne?lenme alanlar?ndan yararlanabilir. ?steyenler gümrüksüz
ma?azalardan al??veri? yapabilir, kumarhanede ?anslar?n? deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek
de?i?ik müzik ve e?lencelerden faydalanabilirler. Tüm gün de?i?ik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.



7 Gün: Mikonos, Yunanistan

Gemimiz saat 14:00'de Mikonos liman?na yana?acakt?r. Arzu eden misafirlerimiz gemi taraf?ndan
düzenlenecek ekstra tura kat?labilirler. Gemimiz 23:30'da hareket edecektir. Ak?am yeme?i ve geceleme
gemide.



8 Gün: Kuşadası , Türkiye

Gemimiz saat 09:00' da Ku?adas? liman?na yana?acakt?r. Sabah kahvalt?m?z?n ard?ndan gemiden ç?k??
i?lemlerimizi gerçekle?tiriyoruz. Bir ba?ka Jolly Tur seyahatinizde görü?mek dile?iyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Seyahat güvence paketi. 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.
Kara turları.

Güzellik merkezi ve SPA.
Kişisel harcamalar.

Vize bedeli ve yurtdışı çıkış harcı.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Tercih edilen kategori kabinde Tam Pansiyon konaklama
Liman vergileri 

Gemide her gün ve gece için ayrıca düzenlenen eğlence, şov ve animasyonlar.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ikramları.
20 saat boyunca hizmet veren açık büfe restaurant.

Kaptanın hoşgeldin partisi ve gala yemeği.
Günlük kişi başı 12 € servis ücreti.

Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).
Easy Package içecek paketi

İptal İade Şartları

SEYAHAT TARİHİNE 60 GÜN VE DAHA FAZLA KALAN SÜRE İPTALLERDE : KİŞİ BAŞI 50 EURO;
SEYAHAT TARİHİNE 59 - 30 GÜN KALAN SÜREDE İPTALLERDE : %;
SEYAHAT TARİHİNE 29 - 22 GÜN KALAN SÜREDE İPTALLERDE : @;
SEYAHAT TARİHİNE 21 - 15 GÜN KALAN SÜREDE İPTALLERDE : `;

SEYAHAT TARİHİNE 14 - 6 GÜN KALAN SÜREDE İPTALLERDE :

Diğer Tur Bilgileri

 

MSC Divina ile KUŞADASI Hareketli Ege & Adriyatik  (Easy Package) 7 Gece - 2026

Programımız cruise only'dir. 

Türkçe Rehberlik Hizmeti mevcut değildir. Gemide Türk yetkililer bulunmaktadır . 

*Dış bella ve balkonlu bella kategorisindeki bazı kabinler görüş engelli olabilir. 

***PROGRAM İÇİN ÇOK GİRİŞLİ SCHENGEN VİZESİ GEREKMEKTEDİR. 



***YEŞİL PASAPORTLAR İÇİN VİZE GEREKMEMEKTEDİR.   

Yeşil Pasaport Sahiplerine Özel Ek %5 İndirim !
31 Mart 2026 tarihine kadar yapılan rezervasyonlarda, vergi ve bahşiş hariç %5 indirim fırsatı.

*** İsim değişikliği ( harf değişlikliği ) ücreti kişi başı 50 € ceza yansıtılmaktadır. Fakat tur hareket tarihine 7 günden
az bir süre kaldığında sistemde yapılan isim değişikliğini sistem iptal olarak değerlendirip, iptal koşullarında geçerli

cezayı yansıtmaktadır.

Geçerli İndirim ve Promosyonlar
Msc Voyagers Club İndirimi (Üyelik İndirimi)

Tüm aktif MSC Voyagers Club üyeleri için kabin fiyatı üzerinden ^k indirim imkanı sunulmaktadır.
MSC Club üyelerine özel Voyagers Selection promosyonu kısıtlı sayıda kontenjan için geçerli olduğundan

rezervasyon esnasında kontrol edilebilir.

Easy İçecek Paketi;
Heineken fıçı birası

Heineken şişe birası (Marka değişebilir)
Kadehte çeşitli ev şarapları (Köpüklü, 2 beyaz, 1 roze ve 2 kırmızı)

20'den fazla seçilmiş klasik ve uluslararası kokteyl
10 alkolsüz kokteyl seçeneği

Alkollü içkiler (Viski, votka, cin, rom, tekila, brendi) Türe göre bir marka
Alkolsüz içecekler ve kutu alkolsüz içecekler

Bardakta ve şişede meyve suları
Şişe maden suyu

Klasik sıcak içecekler (Espresso, cappuccino, caffe latte, sıcak çay, sıcak çikolata)

İÇECEK PAKETLERİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOT
*Early Booking Drinks ücretleri dahilinde yapılan rezervasyonlara EASY içecek paketi eklenir. 

*Seçilen içecek paketinin, aynı kabinde konaklayan her misafir için eklenmesi zorunludur. 
*18 yaş altı çocuklar için sadece Minors paketi eklenecektir. 

*İçecek paketlerinde upgrade işlemi ve fiyatları sistem üzerinden kontrol edilmelidir. 

MSC Yacht Club Ayrıcalıkları:
Gemiye öncelikli biniş ve iniş.

24 saat size özel personel, oda servisi ve konsiyerj hizmeti.
Geminin tüm alanlarında geçerli ve kabininizdeki mini bar dahil Premium Extra İçecek Paketi.

İki cihaz erişimli sınırsız internet paketi.
MSC Aurea Spa’daki Thermal Suite’e ücretsiz erişim.

Gemide yolculara MSC Yacht Club yolcularına özel havuz, jakuzi, solaryum ve barın bulunduğu özel güneşlenme
terası.

Özel MSC Yacht Club restoranında gurme yemekler ve yemek saati seçiminde esneklik.
Günün 20 saati panoramik Top Sail Lounge’da bar, çay/kahve ve atıştırmalık servisi ve her akşam canlı müzik.

Premium büfe.
Broadway ve Las Vegas tarzı gösterileri içeren çeşitli programlar.

 

YUNAN HUKUMETI EK VERGI HAKKINDA:

21 Temmuz 2025 itibarıyla Yunan Hükümeti, Sürdürülebilir Turizm Programı kapsamında yeni bir kruvaziyer yolcu
ücretini uygulamaya koyacaktır. Bu zorunlu ücret, yaşı ne olursa olsun, Yunanistan limanlarından geçen tüm

misafirler için geçerlidir. Ücret, hem uğranılan limanlarda karaya çıkan misafirleri hem de Yunanistan’da gemiden
ayrılan misafirleri kapsamaktadır. Gemi içerisinde kalan misafirlerden bu ücret alınmayacaktır.

Süreci kolaylaştırmak amacıyla, MSC Cruises bu ücreti Yunan makamları adına tahsil edecek ve söz konusu tutar
gemi seyahati sonunda misafirin hesabına otomatik olarak eklenecektir. Misafirlerin karaya çıkmayarak gemide

kalmayı tercih etmeleri durumunda, ilgili ücret 24 saat içerisinde otomatik olarak hesaplarından silinecektir.



Sezona Göre ve Limana Göre, Kişi Başı Ücretlendirmeler

Seyahat Dönemi Mikonos & Santorini Diğer Tüm Yunan Limanları

 21 Tem 25 – 30 Eylül 25  €20 kişibaşı.  €5 kişibaşı

 1 Ekim 25 – 31 Ekim 25  €12 kişibaşı  €3 kişibaşı

 1 Nisan 26 – 31 May 26  €12 p.p.kişibaşı  €3 kişibaşı

 1 Kasım 25 –31 Mart 26  €4 kişibaşı  €1 kişibaşı

Lütfen bu ücretin Yunan Hükümeti tarafından zorunlu tutulduğunu ve Yunanistan'da faaliyet gösteren tüm
kruvaziyer hatları için geçerli olduğunu unutmayın. MSC Cruises'ın bu ücretlerin uygulanması veya tutarları üzerinde

hiçbir etkisi yoktur.

Önemli Bilgiler

 

GEMİ

Seyahate ilişkin Gemi Biletleri ve dahil olan uçuş bilgileri seyahate 48 saat kala iletilmektedir. Katılımcılar bu biletleri ve detayında yer alan bilgilendirmeleri okumak ve kontrol etmekle yükümlüdür.

1. Uçaklı programlarımızda Jolly Tur; havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955
Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.

2. Programlarda havaalanında ya da limanlarda Jolly
Tur görevlisi bulunmamakla birlikte turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check‐in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir tarafından uçak kalkışı öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında ya da

online olarak havayolu firmalarının internet sitelerinden, gemi kalkışlarında ise kalkıştan 48 saat önce ilgili gemi firmasının internet sitesi üzerinden ya da limanda ilgili firma kontuarından yapılması zorunludur.

3. Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri havaalanlarında sesli anons edilmekte ve alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir.
Bu bilgiler kişiler tarafından takip edilmelidir.

4. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Jolly
Tur sorumlu tutulamaz.

5. Gemi firması gerekli gördüğü durumlarda mücbir sebepler ya da güvenlik nedeni ile tur güzergahı üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

6. Tura katılım için Jolly Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında ya da limanda hazır bulunmayan,
check‐in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan,

check‐in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa ya da gemiye binmeyen kişilerin seyahati gerçekleştirememelerinden Jolly
Tur sorumlu değildir. Uçağı ya da gemiyi kaçıran kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş‐dönüş yeni uçak biletleri ya da gemiye ulaşabilecekleri limana ulaşımları ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

7. Gemilerin limandan ayrılış saatleri ile ilgili bilgiler gemi içerisinde anons ya da bilgi panoları ile duyurulmaktadır. Misafirler bu bilgileri takip etmekle yükümlüdür.
Gemi kalkışının kaçırılması durumunda gemiye farklı bir limandan binerek seyahate devam etmeleri için ya da seyahati yarıda keserek geri dönüşleri için oluşacak olan tüm masraflar kişiye aittir.

Seyahatin yarıda kesilmesi durumunda bedel iadesi yapılamaz.



8. Yurtdışı gezilerinde en az 6
ay süreli ve yasal olarak geçerli pasaport olması mecburidir. Misafir pasaportlarının hasar görmemiş/yıpranmamış/yırtılmamış olması zorunludur. Kişilerin gidilecek ülkelere giriş için gerekli olan yasal yükümlülükleri yerine getirmeleri zorunludur.

9. Jolly
Tur yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli gördüğü durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir. Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Jolly Tur’un hiçbir sorumluluğu yoktur.

Jolly
Tur sadece aracı kurum görevini üstlenmektedir. Şahsi vize başvurularında Jolly Tur’un herhangi bir yaptırımı ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüketiciler bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.

10. Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2‐3 saat süreli turlardır. Şehir turları ve ekstra turlar, içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir.
Ekstra tur fiyatları, içerik ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

11. Programda ekstra olarak belirtilen geziler yeterli katılım olmaması halinde yapılamayabilir. Turların yapılamamasından Jolly
Tur sorumlu tutulamaz. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.

Bu gezi ya da turların yapılamamasından Jolly Tur sorumlu tutulamaz.

12. Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri kendi sorumluluğunda olup, unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Jolly
Tur sorumlu değildir.

Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

13. Jolly Tur, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 3-
4 kişilik kabinlerde ilave yatak uygulaması olup,

3. ve 4. yatak standart yataktan küçüktür. Fiyat listesinde belirtilen çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.

14. Fiyatlarımıza tur programında belirtilen detaylar ve havalimanı ve liman vergileri dâhildir.
Liman vergisi ücretleri programdaki fiyat listesinin en altında yer almaktadır ve kabin fiyatına eklenerek işlem yapılmaktadır.

Gün içerisindeki kur değişimleri TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

15. Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında seyahat sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

16. Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Jolly Tur misafirleri Jolly Tur sorumluluğundadır.

17. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

18. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

19. Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez.

 

 

Hamile Misafirlerimiz

1. Hamileliğinizin 24. haftasına kadar seyahat edebilirsiniz. Ancak, seyahatiniz öncesinde doktorunuzdan seyahat etmenizde herhangi bir sakınca olmadığını belirten bir rapor almanız gerekmektedir.

2. Seyahatinizin hamileliğinizin seyrini olumsuz etkilememesi adına, 12. haftadan önce seyahat etmenizi öneririz.

Önemli Not: Doktor raporunuzun seyahatinizden en geç 7 gün önce alınmış olması gerekmektedir.
24. haftadan sonraki hamile misafirlerimiz ve 28-32

(dahil) hafta arası ikiz bebek bekleyen misafirlerimiz için maalesef seyahat mümkün değildir.

 

 

Bebek Misafirlerimiz

1. Bebeklerin sağlığı ve güvenliği için 6 aydan küçük bebekler gemilerimize kabul edilmemektedir.

2. 6 aydan büyük bebeklerinizle seyahat edebilirsiniz. Bebek karyolası taleplerinizi rezervasyon sırasında bildirmeniz gerekmektedir.



3. Gemilerimizde bebek maması bulundurmadığımızı ve bebek bakımı hizmeti veremediğimizi lütfen unutmayın.

 

 

Uçak Ulaşım Uyarıları

1. 2 yaş altı çocuklar için anne kucağında seyahat etme zorunluluğu vardır. Koltuk satılamaz.
Her yetişkin için sadece 1 bebek ile seyahat edebilme hakkı vardır.

2 yaş üzeri çocuklar için koltuk alma zorunluluğu vardır. Bilet satış esnasında hatalı verilen doğum tarihleri check-
in esnasında fark edildiğinde hava yolu kuralları uygulanır.

2. 28-35
(dahil) hafta arası hamile yolcularımız için “uçak ile seyahatinde sakınca yoktur” ibaresi bulunan, uçuştan en geç 7 gün önce alınmış doktor raporu gerekmektedir.

35. haftadan sonraki hamile yolcular doktor raporu olsa dahi uçuşuna müsaade edilmemektedir. İkiz bebek bekleyen yolcular için bu süre 28
– 32 (dahil) haftadır.

3. Uçak içerisinde evcil hayvan taşınmamaktadır.
(Görme engelli yolcular eğitimli ve sertifikalı köpekleri ile kabin içinde seyahat edebilirler.)

4. Havaalanında talep edilecek özel lift hizmetleri ile ilgili yolcu tarafından havayolu ile irtibata geçilmesi ve talep edilmesi gerekmektedir.

5. Uçuşlarla ilgili son dakika rötarlar ve kapı değişiklikleri hava yolu tarafından havaalanında belirlendiğinden yolculara alandaki bilgi panoları (info
board) ya da anonslar ile duyurulmaktadır.

Bu gibi bilgilendirmelerden Jolly Tur’un daha öncesinde bilgisi olması mümkün olmadığından yolcunun alanda bu uyarılara karşı dikkatli olması ve takip etmesi kendi sorumluluğundadır.

6. Havayolları genel teamülünde bagaj hakkı 15 kg ile sınırlandırılmaktadır. Kabin içine alınan el bagajları ise 8
kg ile sınırlıdır. Uluslararası kurallara göre tüm uçuşlarda el bagajında 1 litrelik ağzı kilitli poşet içerisinde,

her biri en fazla 100 ml’lik kaplarda sıvı, jel, aerosol taşınabilmektedir. Her yolcu sadece 1 tane poşet taşıyabilir.

7. Yolcunun kişisel sebepleri ile kaçırdığı uçuşlardan, kişisel evrak eksikliği, hataları ya da hukuki problemleri nedeniyle uçuşunu gerçekleştirememesinden Jolly
Tur sorumlu tutulamaz.
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